
quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA - BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

PORTARIA PARA A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA A SELEÇÃO DE 
PROFESSORES 

- PORTARIA Nº 01 DE 30 DE JANEIRO DE 2015 – 

A Secretaria Municipal de Educação no uso das atribuições legais, 

RESOLVE  

Nomear “Comissão Especial” composta pelos membros abaixo mencionados para atuar na 
Seleção de Professores, a fim de receber, examinar e julgar documentos necessários, bem 
como, realizar impugnações e recursos decorrentes do referido processo.  

Presidente:  
 
1- Nancy da Rocha Cardoso – Supervisora de Ensino.  
 
Suplentes: 
 
2- Francineide Barros de Souza – Diretora Pedagógica; 
3- Marilene Vasconcelos Amador – Supervisora Técnica do Fundamental II; 
4- Ivailton Pereira da Silva - Supervisora Técnica do Fundamental I; 
5- Flávia Camacam - Supervisora Técnica de Educação Infantil e Creche; 
6- Valmir José Aureliano – representante do Conselho Municipal de Educação; 
7- Renijasson  Dias dos Santos  - representante da APLB – Sindicato  
8- Fatiane Rosa  da Silva -  representante da APLB – Sindicato 

Os membros da Comissão Especial não receberão qualquer gratificação ou adicional de 
remuneração por sua participação na mesma. 

 

América Dourada - BA, 30/01/2015. 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
PREFEITO 

 
 

ELIANA LOPES DA SILVA MEDEIROS CRUZ 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDCCB5E3DB0DE3412CFB323E5E95B012


		2015-02-19T09:14:50-0300




